САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 апреля 2025 года                              № 141-6

О формировании

Территориальной избирательной комиссии № 43

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

Территориальной избирательной комиссии № 43, в соответствии

со статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4 Закона

Санкт-Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57  «О территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», руководствуясь решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 4 марта 2025 года № 137-3,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Сформировать Территориальную избирательную комиссию № 43

в количестве 10 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Богданову Анну Павловну, предложенную для назначения

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

Едунову Наталью Васильевну, предложенную для назначения

собранием избирателей по месту жительства;

Ивашко Татьяну Павловну, предложенную для назначения собранием

избирателей по месту работы;

Крупину Любовь Владимировну, предложенную для назначения

муниципальным советом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный;

2

Лышко Алексея Георгиевича, предложенного для назначения

Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

Наяндину Людмилу Олеговну, предложенную для назначения

муниципальным советом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора;

Родину Дарью Алексеевну, предложенную для назначения

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;

Терентьеву Юлию Леонидовну, предложенную для назначения

собранием избирателей по месту работы;

Шарую Инну Петровну, предложенную для назначения

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией

России;

Швец Татьяну Витальевну, предложенную для назначения

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии М.С. Мейксин

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

Е.В. Астафьева